MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA 1ª FASE APÓS ANÁLISE DE RECURSOS DO
PROCESSO SELETIVO PARA DISCENTES REGULARES 2021

A Comissão  de  Seleção,  do  Programa  de  Pós-Graduação  em Relações  Internacionais  (PPGRI-
UNILA), nomeada pela Portaria Nº 01/2020/ILAESP, publicada no Boletim de Serviço nº 89, de 02 de
outubro de 2020, no uso de suas atribuições, torna pública, a divulgação do resultado da 1ª fase após
análise de recursos do Edital Nº 03/2020/PPGRI da seleção para ingresso como aluno regular para
ingresso em 2021.

1. RESULTADO DA 1ª FASE

Inscrição Resultado

5757 Aprovado

5775 Reprovado

5776 Reprovado

5779 Reprovado

5783 Reprovado

5813 Reprovado

5852 Aprovado

5859 Aprovado

5920 Reprovado

5958 Aprovado

5959 Reprovado

5963 Aprovado

5970 Aprovado

5971 Reprovado

5972 Aprovado

5973 Reprovado

5974 Aprovado

5975 Reprovado

5976 Reprovado

5978 Aprovado

5979 Reprovado

5982 Aprovado

5984 Aprovado

5986 Aprovado

5987 Aprovado

Programa de Pós-Graduação em Relações Internacionais - PPGRI

Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA) –  Avenida Tancredo Neves, 6731 CEP. 85867-900/ Foz do Iguaçu – Paraná

Fundação Parque Tecnológico Itaipu, bloco 04, espaço 03, sala 05 – Telefone: +55 (45) 3529-2744 e-mail: secretaria.ppgri@unila.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS

5988 Aprovado

5991 Reprovado

5992 Reprovado

5994 Reprovado

5995 Aprovado

5999 Reprovado

6002 Aprovado

6003 Reprovado

6005 Reprovado

6007 Reprovado

6008 Aprovado

6010 Aprovado

6011 Reprovado

6012 Aprovado

6013 Aprovado

6014 Aprovado

6016 Aprovado

6018 Aprovado

6019 Aprovado

6020 Aprovado

6021 Aprovado

6022 Aprovado

6023 Aprovado

6024 Aprovado

6025 Reprovado

6026 Reprovado

6027 Reprovado

6031 Reprovado

6032 Reprovado

6035 Aprovado

6038 Reprovado

6039 Aprovado

6040 Aprovado

6042 Aprovado

Programa de Pós-Graduação em Relações Internacionais - PPGRI

Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA) –  Avenida Tancredo Neves, 6731 CEP. 85867-900/ Foz do Iguaçu – Paraná

Fundação Parque Tecnológico Itaipu, bloco 04, espaço 03, sala 05 – Telefone: +55 (45) 3529-2744 e-mail: secretaria.ppgri@unila.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS

6043 Aprovado

6044 Aprovado

6045 Reprovado

6046 Reprovado

6047 Aprovado

6048 Aprovado

6049 Reprovado

6050 Aprovado

6051 Aprovado

6052 Aprovado

6053 Reprovado

6054 Aprovado

6055 Aprovado

6056 Aprovado

6057 Aprovado

6058 Aprovado

6059 Aprovado

6060 Reprovado

6061 Aprovado

6062 Aprovado

6063 Aprovado

6064 Aprovado

6065 Reprovado

6066 Aprovado

6067 Reprovado

6068 Aprovado

6069 Reprovado

Foz do Iguaçu, 16 de novembro de 2020.

Lucas Ribeiro Mesquita Ramon Blanco de Freitas Roberta Sperandio Traspadini

Programa de Pós-Graduação em Relações Internacionais - PPGRI

Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA) –  Avenida Tancredo Neves, 6731 CEP. 85867-900/ Foz do Iguaçu – Paraná

Fundação Parque Tecnológico Itaipu, bloco 04, espaço 03, sala 05 – Telefone: +55 (45) 3529-2744 e-mail: secretaria.ppgri@unila.edu.br

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
	INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
	INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
	INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
	INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS